
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo

„Dešťová kanalizace Klášterák-Stěnava, Broumov"

uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.04.2021 (dále jen „Smlouva").

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov
IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města
K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útvar starosty - investice a rozvoj 

telefon: 491 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

SILNICE SVOBODA a.s.
Se sídlem: č.p. 164, 549 83 Jetřichov
Zastoupený: předsedou představenstva
IČ: 05438187
DIČ: CZ05438187
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 278630971/0300
Ke smluvnímu jednání je oprávněn:  předseda představenstva
K technickému jednání je oprávněn:  předseda představenstva

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným 
nepředvídatelným vícepracím, které se objevily na základě zjištění učiněných v průběhu stavby nad 
rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném 
v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.

2. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:

4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou 
smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:



Cena bez DPH 3.760.096,64 Kč
DPH 789.620,29 Kč
Cena celkem včetně DPH 4.549.716,93 Kč
(slovy: čtyřimilionypětsetčtyřicetdevěttisícsedmsetšestnáct  korun a devadesáttři haléře)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 67 dne 12.07.2021.

Příloha: soupis prací v rozsahu změn (ZL č. 1)

V Broumově dne 1^.7024

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Václav Svoboda 
předseda představenstva

Město Broumo
550 14 

DIC: CZ00272523

Ing. Jaroslav Bitnar 
starosta města



REKAPITULACE STAVBY
Kód: Broumov
Stavba: Dešťová kanalizace Klášterák Broumov

KSO:
Misto: Broumov

CC-CZ: 
Datum: 20 4 2021

Zadavatel: IC: 002 72 523
Město Broumov DIČ: CZ00272523

Zhotovitel: IC: 05438187
SILNICE SVOBODA a s. DIČ: CZ05438187

Projektant: IC: 133 43 131
Ing. Jaroslava Marková DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava’ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.
Uvedením obchodních názvů nejsou vyloučena rovnocenná řešení a komponenty v souladu s §89 odst. 6 zákona 134/2016 Sb. O zadávaní 
veřejných zakázek.
V rozpočtu jsou uvedeny kromě obecného popisu i referenční výrobky. Důvodem je dostatečně přesná specifikace výrobků, aby byla 
zajištěna požadovaná kvalita, a také budoucí kompatibilita se stávajícími materiály a zařízeními a tím i efektivita nákladů na servis a

Cena bez DPH 892 357,95

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 892 357,95 187 395,17

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 079 753,12

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Broumov

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov

20. 4. 2021

Ing. Jaroslava Marková

Broumov

Město Broumov
SILNICE SVOBODA a s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 892 357,95 1 079 753,12

ZL01 Dešťová kanalizace - KD1 892 357,95 1 079 753,12 STA
01 Šachta 1.0 s napojením 100 124,21 121 150,29 Soupis
02 Sanace sklepa v cestě vpusti 33 132,27 40 090,05 Soupis
03 Ruční podkopání stávající kanalizace 29 050,81 35 151,48 Soupis
04 Obetonování trubního vedení 36 796,00 44 523,16 Soupis
05 Bourání železobetonových konstrukcí 28 742,04 34 777,87 Soupis
06 Kryt vozovky a zemní práce 356 439,07 431 291,27 Soupis
07 Oprava původní šachty 44 580,74 53 942,70 Soupis
08 Cihelné konstrukce mezi š.1.3 a 1.4 245 995,59 297 654,66 Soupis
09 VRN 17 497,22 21 171,64 Soupis

Strana 2 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

01 - Šachta 1.0 s napojením

Datum: 20. 4. 2021Místo: Broumov

Projektant:Zadavatel: Město Broumov

SILNICE SVOBODA a.s. Zpracovatel:

12,000W

5 040,0024,000 210,00

W

Ing. Jaroslava 
Marková

"Výkopek pro šachtu 1.0"12*2
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez

'Výkopek pro šachtu 1.0"12
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04

K

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

100 124,21

100 124,21

34 906,08

7 K 133351103 Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
téžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

m3 12,000 1 050,00 12 600,00

w "šachta 1.0" 3*2*2 12,000

8 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 12,000 467,54 5 610,48

w "šachta 1.0" 12 12,000

15 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 12,000 258,00 3 096,00

w "Výkopek pro šachtu 1.0" 12 12,000

16 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 12,000 19,80 237,60

w 12 12,000

14 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládáni, množství přes 100 
m3, z hornin třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 12,000 62,00 744,00

24,000

17 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 12,000 16,70 200,40

11 K 175111201

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem 
ručně sypaninou z vhodných hornin třídy téžitelnosti I a 
II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve 
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro 
jakoukoliv míru zhutnění bez orohození svoaninv

m3 6,960 414,00 2 881,44

W "šachta 1.0"12*0,58 6,960
72 A4 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 - 13,920 323,00 4 496,16

W "šachta 10'6,96*2 13,920

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 700,00

20 K 358325114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z 
železobetonu

m3 1,000 5 700,00 5 700,00

W "Pro napojení šachty 1.0"1 1,000

d 8 Trubní vedení 34 681,01

31 K 837395121 Výsek a montáž plastové odbočné tvarovky na 
kameninovém potrubí DN 400

kus 1,000 11 200,00 11 200,00

28 K 877390310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 
polypropylenu PP hladkého plnosténného kolen DN 
400

kus 2,000 561,00 1 122,00

29 M 28617166 koleno kanalizační PP SN 16 15 ° DN 400 kus 1,000 3 500,00 3 500,00

30 M 28617186 koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 400 kus 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 3 z 13

^



W '"Dno šachty 1.0"2 2,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 894201120
Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého 
betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,000 3 530,00 7 060,00

1 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 1,000 886,05 886,05

2 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,000 633,60 633,60

3 K 894412411
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží přechodových

kus 1,000 918,56 918,56

4 M 59224312 kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 
100x62,5x58cm

kus 1,000 1 148,40 1 148,40

9 K 899102112
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení A15, A50

kus 1,000 926,00 926,00

10 M 28661932 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 kus 1,000 1 286,40 1 286,40

d 997 Přesun sutě 1119,12

26 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 2,400 103,00 247,20

27 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 21,600 11,70 252,72

w 2,4*9 'Přepočtené koeficientem množství 21,600

19 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

t 2,400 105,00 252,00

32 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 170 101

t 2,400 153,00 367,20

D 998 Přesun hmot 23 718,00

25 K 998274101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 
15 m

t 7,906 3 000,00 23 718,00

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

02 - Sanace sklepa v cestě vpusti
Místo: Broumov

Zadavatel: Město Broumov

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 4. 2021

Ing. Jaroslava
Marková

W 3,5*4,5’3*0,15 7,088

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 132,27

D HSV Práce a dodávky HSV 33 132,27

D 1 Zemní práce 3 021,83

7 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem obiektů v těchto vykopávkách

m3 31,185 96,90 3 021,83

w "Zásyp sklepa přilehlým výkopkem"3,5*4,5*3*0,66 31,185

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 21 086,04

3 K 964072231
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti 
do 35 kq/m

t 0,756 5 390,00 4 074,84

w 3*3*0,084 0,756

1 K 130901103

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze 
zdivá cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

m3 7,088 2 400,00 17 011,20

9 024,40

w é koeficientem množství15,129*9 'I

D 997 Přesun sutě
4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 15,129 239,00 3 615,83

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 136,161 10,40 1 416,07

136,161

8 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

t

—
14,176 205,00 2 906,08

6 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 170 904

t 0,953 1 140,00 1 086,42

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

03 - Ruční podkopání stávající kanalizace
Místo: Broumov

Zadavatel: Město Broumov

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 4. 2021

Ing. Jaroslava 
Marková

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 050,81

d HSV Práce a dodávky HSV 29 050,81

d 1 Zemní práce

3 K 132332201

Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm při 
překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 
zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 
soudržných

m3 3,960 2 140,00

w "Pro podkopávanou kanalizaci"4*1 *1,5*0,66 3,960

4 K 161101501

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, 
avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku, na každých, třeba i započatých 
3 m výšky z horniny tř. 1 až 4

m3 3,960 1 010.00

7 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 3,960 258,00

15 548,94

8 474,40

3 999,60

1 021,68

____ I
W 3,96 3,960

8 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 3,960 19,80 78,41

9 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třidv těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 3,960 62,00 245,52

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,920 210,00 1 663,20

W 3,96 3,960

W 3,96*2 7,920

11 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 3,960 16,70 66,13

2 215,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 286,00

5 K 358325114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z 
železobetonu

m3 1,980 5 700,00 11 286,00

w "Pro podkopávanou kanalizaci"4*1 *1,5*0,33 1,980

12

13

W koeficientem množství4,752*9 'I

D 997 Přesun sutě

K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1 km

t 4,752 103,00 489,46

K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 42,768 11,70 500,39

42,768

6 K 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění

t 4,752 105,00 498,96

K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 170 101

t 4,752 153,00 727,06

Strana 6 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

04 - Obetonování trubního vedení
Místo: Broumov

Zadavatel: Město Broumov

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 4. 2021

Ing. Jaroslava
Marková

4 998274101 7,442 3 000,00 22 326,00t

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo 
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 
15 m  

K

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 796,00

D HSV Práce a dodávky HSV 36 796,00

D 4 Vodorovné konstrukce 1 060,00
3 K 452368211 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v 

otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari
t 0,040 26 500,00 1 060,00

D 8 Trubní vedení 13 410,00
1 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 

v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25
m3 3,000 2 990,00 8 970,00

2 K 899643111 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 12,000 370,00 4 440,00
w 3*2*2 12,000

D 998 Přesun hmot 22 326,00

Strana 7 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

05 - Bourání železobetonových konstrukcí
Místo: Broumov

Zadavatel: Město Broumov

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 4. 2021

Ing. Jaroslava
Marková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 28 742,04

d HSV Práce a dodávky HSV 28 742,04

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 020,00

1 K 130951123

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z 
betonu železového nebo oředoiatého

m3 3,000 7 340,00 22 020,00

w "Bourání žb bloku v cestě kanalizace" 2*1 *1,5 3,000

d 997 Přesun sutě 6 722,04

2 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t 7,800 145,00 1 131,00

3 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km

t 70,200 12,70 891,54

w 7,8*9 'Přepočtené koeficientem množství 70,200

4 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 170 101

t 7,230 650,00 4 699,50

Strana 8 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

06 - Kryt vozovky a zemní práce
Místo: Broumov

Zadavatel: Město Broumov

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 4. 2021

Ing. Jaroslava
Marková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 356 439,07

d HSV Práce a dodávky HSV 356 439,07

D 1 Zemní práce 336 892,06

5 K 113107532

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z 
betonu orostého. o tl. vrstvv ořeš 150 do 300 mm

m2 310,000 457,00 141 670,00

W 310 310,000

13 K 132251255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 
do 1 000 m3

m3 -21,600 213,00 -4 600,80

9 K 130951121

Bouráni konstrukcí v hloubených vykopávkách s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z 
betonu orostého nepřekládaného

m3 21,600 3 920,00 84 672,00

W "Betonový útvar mezi krytem a zeminou"40*1,2*0,45 21,600

12 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo 
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 310,589 467,54 145 212,78

w 1035,298*0,6*0,5 310,589

10 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04

t -143,152 210,00 -30 061,92

W "V třetině výkopu se nachází zavážka"477,174*0,3*-1 -143,152

d 5 Komunikace pozemní -152 536,34

1 K 113106491

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě přes 15 m2 vozovek a ploch, 
s jakoukoliv výplní spár ze silničních dílců jakýchkoliv 
rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se zalitím 
snar živicí

m2 -310,000 210,51 -65 258,10

w "Nahrazeno litým betonovým krytem"-310 -310,000

2 K 979092111

Očištění vybouraných prvků při překopech 
inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího 
materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo 
naložením na dopravní prostředek silničních dílců 
s původním vvolněním soár kamenivem těženvm

m2 -468,030 76,56 -35 832,38

w "panely se nevrací"468,030*-1 -468.030

3 K 584121112

Osazení silničních dílců ze železového betonu s 
podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm 
jakéhokoliv druhu a velikosti, na plochu jednotlivě přes 
200 m2

m2 -468,030 109,92 -51 445,86

4 M 59381008 panel silniční - stávající m2 -458,030 0,00 0,00

d 997 Přesun sutě 172 083,35

11 K 997013809

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, 
cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 107

143,152 935,00 133 847,12

8 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 170 101

t 249,910 153,00 38 236,23
____________________

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

07 - Oprava původní šachty
Místo: Broumov

Zadavatel: Město Broumov

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20. 4. 2021

Ing. Jaroslava
Marková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

d 1 Zemní práce

44 580,74

44 580,74

8 338,80

K 133351103
Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

m3 6,000 1 050,00 6 300,00

"Rošíření a prohloubení výkopu pro opravu původní
šachty"2*2*1,5 ’

3 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 6,000 258,00 1 548,00

4 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 6,000 19,80 118,80

2 K 167151112
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 6,000 62,00 372,00

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 489,20

15 K 358235114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů 
průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá 
cihelného

m3 2,440 1 430,00 3 489,20

w "Pro napojení opravené šachty"1 1,000
w "Bourání původní zděné šachty"0,6*0,6*4 1,440
w Součet 2,440

Trubní vedení 24 660,24D 8

9 K 871375251
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
vícevrstvého, tuhost třídy SN 16 DN 300

m 1,400 915,60 1 281,84

8 K 871445251
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
vícevrstvého, tuhost třídy SN 16 DN 600

m 2,000 6 760,00 13 520,00

14 K 877395121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z 
tvrdého PVC DN 400

kus 1,000 586,00 586,00

13 K 894201120
Ostatní konstrukce na trubním vedení z prostého 
betonu dno šachet tloušťky přes 200 mm z betonu bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,000 3 530,00 7 060,00

W  "Dno šachty 1.0"2 2,000

6 K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 
pro třídu zatížení A15, A50

kus 1,000 926,00 926,00

7 M 28661932 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15 kus 1,000 1 286.40 1 286,40

d 998 Přesun hmot 8 092,50

12 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 5,395 1 500,00 8 092,50

Strana 10 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

08 - Cihelné konstrukce mezi š.1.3 a 1.4
Místo: Broumov Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: Město Broumov Projektant: Ing. Jaroslava 
Marková

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 995,59

"Odpočet výkopu nahrazeného bouráním 
konstrukcí"49*0,66*1*4*0,75*-1

D HSV Práce a dodávky HSV 245 995,59

D 1 Zemní práce -58 742,37

8 K 132251255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 
do 1 000 m3

m3 -97,020 213,00 -20 665,26

W -97,02*9'Přepočtené koeficientem množství_______  -873,180

9 K 132351255

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 
do 1 000 m3

m3 -32,340 213,00 -6 888,42

w "Odpočet výkopu nahrazeného bouráním 
konstrukcí"49*0,66*1 *4*0,25*-1

-32,340

13 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 -97,020 258,00 -25 031,16

14 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 -873,180 19,80 -17 288,96

rxoidiUMU UUMdUU puu ruuciii i / UJ

W (-32,34-97,02)*2  -258,720

15 K 162751137

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
ořeš 9 000 do 10 000 m

m3 -32,340 258,00 -8 343,72

16 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 -291,060 19,80 -5 762,99

w -32,34*9 'Přepočtené koeficientem množství -291,060

18 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04

t -258,720 210,00 -54 331,20

17 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutněni s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 129,360 16,70 -2 160,31

W -32,34-97,02 -129,360

10 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 258,720 96,90 25 069,97

w "Navýšení nutného zásypu vybouraných 
konsturkcí"49*0,66*4*3-129,36 258,720

19 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový 258,720 219,00 56 659,68
w 258,72*2*0,5 258,720

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 193 069,80

Strana 11 z 13



PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis

3 K 130901103

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s 
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně ze 
zdivá cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

m3 77,616 2 400,00 186 278,40

w 49*0,66*3*4*0,2 77,616

2 K 964072231
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu 
smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti 
do 35 kq/m

t 1,260 5 390,00 6 791,40

w 5*3*0,084 1,260

D 997 Přesun sutě 111 668,16

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 156,821 239,00 37 480,22

5 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1 411,389 10,40 14 678,45

W 156,821*9'Přepočtené koeficientem množství 1 411,389

6 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 102

t 155,232 205,00 31 822,56

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 1,589 1 140,00 1 811,46

20 K 997221611
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 156,821 165,00 25 875,47

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dešťová kanalizace Klášterák Broumov
Objekt:

ZL01 - Dešťová kanalizace - KD1
Soupis:

09-VRN
Místo: Broumov Datum: 20. 4. 2021

Zadavatel: Město Broumov Projektant: Ing. Jaroslava 
Marková

Zhotovitel: SILNICE SVOBODA a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 497,22

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 497,22

D VRN3 Zařízení staveniště 17 497,22

1 K 090001000 Ostatní náklady - 2% z ceny díla dle položky ze 
zadávacího rozpočtu

% 0,020 874 861,00 17 497,22

Strana 13 z 13


